tejto zmluvy budúcu kúpnu zmluvu na 
nehnuteľnosti. 

Mesto Ružomberok 
Nám. A. Hlinku 1, Ružomberok 034 01 
00 315 737 
MUDr. Igor Čombor, PhD., primátor mesta 

Článok III. 
Budúca kúpna cena 

3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že budúca kúpna cena za nehnuteľnosti je vo výške 630 000,- EUR 
(slovom: šesťstotridsaťtisíc eur). Budúca kúpna cena bola stanovená dohodou na základe 
Znaleckého posudku číslo 21/2019 vypracovaného Ing. Jozef Pugzík, 
~ "' - - -- -- evidenčné číslo znalca """"" i . 

3.2. Zmluvné strany sa dohodli, že budúci kupujúci zaplatí budúcemu predávajúcemu budúcu kúpnu